triarchis & ppbris poculi dulcissimi ppiavit;
si quo oia desideria eoru faciauit, & amodo i se re
gescere fecit. Innocetu vero & q p veritate mor
tui fuerat, vt Ioanes baptista, Jeremias & alii q
plures, eoru passioes sua gloriofa passioe & mor
te illustrado & nobilitado qfi deaurauit. Dona
quoq plurima terrigenis apostolis, videlicet &
aliis fidelibus cōtulit in eternā cōsolationē spiri
tualiū cognitionē & amoris suādātionē. De
hic dominus ad aiam cōuersus dixit. Ecce ascen
dit trisphator ḡlosus, & oia grauamia tua me
cū assūpsi. In quo verbo intellexit, q oīum necessi
tates & tribulatioes ei sunt p̄sentes, & ipse i no
bis & p nobis pugnādo gloriose triūphat, & a
diecī sicut dixi discipulis meis, deus pater dedit
potestatem h̄ianitati mee ī celo & ī terra facien
di oia, q̄cīq voluero, dimittēdi hoībus pcā sua,
cessēdi oībus q̄ hoīem ifestant, īclinādi meā di
trinitatē hoībus fm oēs idigētias feras. Tūc aia
p̄cidit ad pedes dñi adorās eū & grās agēs, quā
ille dignāter alloquēs air. Surge regia mea. Oēs ē
enī aie, q̄ sūt amori meo ificte, erūt regie. Aia ve
ro iter alia multa dicit ad dñm. Quid ē o amātis
sime deus, q̄ cū me cogito moriturā, paruā aut
nullā īde cōcipio letitiā, cū tamēq plurimi ma
gno cū gaudio & desiderio horā illā p̄stolentur?
R̄ndit dominus. Hoc speciali bono tibi feci, &
si mori desiderares, i tātū cor meū diuinū adhuc
ādulcans & allicentes, vt tibi hec denegare non

E

possem. Et illa. Et quod est quod hoies mori in tam for
midat et quod oportet valde perfecti? ego quoque licet
miserabilis cum me morituram recordor, expaue
sco. Cui dominus. Quod hoies mori timent, ex
parte carnis est, quia ait a carnem suam diligens ipsam
mortis amaritudinem tollerare abhorret. Tu ve
ro quid times, cum cor meum in pignus eterni
federis & in domum refugii & eternam habita
tionem acceperis.

c 36 Item de eodem.

Ipsa est die cum catareret. Rensisoriū (Ois pulchriti
tudo Dñi) i affectu metis. Dixit ad dñm. Mi
dne amo ois pulchritudo & decor tuus est
ablatus a nobis. Redit. Nequaquam. Ego enim cum
tota pulchritudine & fortitudine cum oī laude &
gloria mea & amore sum vobiscum, & manebos in
eternū. Itē cum in processione catareretur, (Et benedixit
eos.) Videlicet supra conuentum manus mitideco
ris congregatione benedicente & Dñm dicente. Illa
benedictio, quam tunc feci super discipulos meos eten
na est & nunquam auferetur a vobis.

c 37 Qualiter deus operum humanie re
demptionis admoneatur.

In missa quodā audiēs collectā illā. (In infinita
temporalitate &c.) Desiderabat scilicet quae fructū ver
ba illa. Si incarnatione &c. hēredit. Cui dñs m̄dit.
Hec verba in modū cuiusdam persone admonent me
operū fidei p̄sonis humanæ. Hoc verbū incarnatione, ad
monet me charitatis, qua factus sum fratelli leonis

& socius strunctionis, sicut scripti est de me. Per leones signatur supra corda. Per strunctiones dura corda iudeonum, cum quibus tam amicabiliter in fraterna vixi charitate. Hoc autem verbum, gloria passio, scelerum me facit fidelitatis, quam meis inimicis exhibui, per quibus dum mihi amara defret motet tam ite pretem exorauit celeste. Hoc verbum, per eos namque, admonet me charitatis, qua per magni precii me dedi propter hominem, cum in aram crucis Deo precio hostiam acceptissimam obtuli, & deinceps eius personae. Hoc verbum, resurrectio memorari me facit magni honoris, quem homo iposuit, cum humanam carnem de sepulcro suscitaui in signum vetere resurrectionis. In supereximie dignitatis, quam contulit hominibus in eo quod mihi velut membra capiti suo eterno fidei copulatur. Hoc et verbum. scilicet ascensio, admovet me, quod factus sum aduocatus hominum et mediator apud proximum. Fidelis aduocatus domini sui censem fideliter congregat, & ubi dominus suo deceperit, de suo supplet, sic & ego omnia bona que homo fecerit, certe triplicata patri meo offero, & ubique defuerit, tunc de meo suppleo, ut aliam eius cum extimabilibus diuinitis patrem meo celesti coram omnibus sanctis presentem.

De fletu Domini & lachrymis amoris.

IT Ecum audiret legi in euangelio dominum fletuisse, & ipsa ex hoc suam occupasset memoriam, dixit ad eam dominus. Quoties in terris cogitabam illam inefabilis unionem qua Deo precio unitus vnius et ipsius

erat humātas mea a lachrymis se cōtinere neg-
bat. Quotiēs ēt recordabar inextimabilis dilec-
tionis, que me de sinu p̄fis alliciēs humāne cō
iunxit nature, totiēs humātas mea a fletibus
nō poterat se cohibere. Tūc illa dixit. Et vbi sunt
lachryme tibi ex amoſ vnquā pfuse? R̄ndit. Spā
lēi corde meo obtinēt locū, sicut q̄ thesaurū ha-
bet sibi magis dilectū, in secreto & singulari re-
scruat loco. Et illa. Tu aliqñ dixeras mihi lachry-
mas amoris i cordet tuo velut i igne absumi? R̄n-
dit. Hoc vtiq̄ verū est. Nā cordis mei feruore ve-
lut aqua igni aspersa absumuntur, sed i itinie
cordis mei referuantur.

C 39 : De triplici operatiōe sc̄i sp̄fis i Apostolis.

IN sc̄a vigilia p̄thecostes festi gratiosi He-
dei humilis ancilla cū se receptaculū sp̄fis sc̄i
exhibere desideraret, dixit ad eam Dñs. Sp̄fis
sc̄us tria i apostolis operatus est. Primi ē q̄ eos
i suo aduētu, dīno amore succēdens, penitus p̄
mutauit, ita vt qui antea timidi & infirmi & le-
ipſos erāt amātes, tā fortis effecti sunt, vt etiam
mori nō timerent, imo gaudī & gloriā reputa-
bāt se p̄ Dei amore aduersa tollerare. Scđo sicut
ignis ferrū purificat, & sibi simile efficit, sic sp̄fis
titus sc̄us apostolos ab oī sorde purgatos i ſc̄ ip-
ſo ad plenū ſc̄tificauit. Tertio sicut aurū igne li-
quatiū ſi cm formē i funditur, eius i ſeymagine
reprefērat, ita sp̄fis sc̄us apostolos igne ſui amo-
ris liquefactos in deū reducere fecit, & eos diuine